

Psary, dnia 01.02.2021r.

Zamawiający:

**Gmina Psary**

ul. Malinowicka 4

42-512 Psary

Adres do korespondencji:

Urząd Gminy w Psarach

ul. Malinowicka 4

42-512 Psary

.....

(nazwa i adres Zamawiającego)

**wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Gródkowie**”.

Działając w trybie art. 38 ust. 2, 4a, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Psary, przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1.

W dokumentacji sanitarnej są brodziki 90x90 cm – 3 sztuki, brodzik 90 x 90cm półokrągły – 1 sztuka, brak tych pozycji w przedmiarze, prosimy o dodanie.

**Odpowiedź:**

***Uwzględniono w nowym przedmiarze robót branży sanitarnej – załącznik nr 1.***

Pytanie nr 2.

Czy do wyżej wymienionych pozycji mają być również kabiny sanitarne, jeśli tak prosimy o dodanie tych pozycji do przedmiaru.

**Odpowiedź:**

***Nie należy w wycenie uwzględnić kabin sanitarnych. Nowy przedmiar robót sanitarnych – załącznik nr 1.***

Pytanie nr 3.

W przedmiarze konstrukcyjnym występują oznaczenia SCH01, SCH02, SCH03, Pn01 oraz Pn02. Ze wszystkich wymienionych oznaczeń tylko Pn01 występuje w dokumentacji na rys K-01. Prosimy o dopasowanie wprowadzonych oznaczeń do dokumentacji.

**Odpowiedź:**

***Oznaczeń SCH01, SCH02, SCH0, Pn02 nie ma w przedmiotowym projekcie więc również nie ma ich w przedmiarze do tego zadania. W dokumentacji rysunkowej jest jedna pochylnia Pn01 i taka pozycja znajduje się we właściwym przedmiarze.***

Pytanie nr 4.

Wg dokumentacji projektowej konstrukcyjnej rys K-09 jest 167 m2 stropu gęstożebrowego, w przedmiarze poz 47 jest 284 m2 – prosimy o korektę.

**Odpowiedź:**

***Zgodnie z nowym przedmiarem pozycja 45 powierzchnia stropu wynosi 167m2.***

Pytanie nr 5.

W pozycji 48 wg Wykonawcy jest za mała ilość zbrojenia. Pozycja ta powinna obejmować siatki zgrzewane fi 5 o łącznej masie 373 kg oraz zbrojenie z rys K-09 o masie 97,1 kg.

**Odpowiedź:**

*Masa stali zbrojeniowej na rysunku K-09 o wartości 97,1kg dotyczy tylko prętów prostych dozbrojeń belek sprężanych na podporach. Siatki zgrzewane fi 5 podane są w m2, ponieważ są one wliczone w kosztorysie pod pozycją dotyczącą stropu gęstożebrowego jako cały system tj. pustaki stropowe, belki sprężane, siatki oraz beton. Z tego powodu nie jest wyszczególniona masa stali siatek w przedmiarze. Wycena zaprojektowanego systemu stropu przez Producenta obejmowała wycenę również powierzchniowego zbrojenia stropu w postaci siatek zgrzewanych. W przypadku, gdy Wykonawca będzie zamawiał system stropu w konfiguracji tylko pustaki i belki sprężane, natomiast siatki zgrzewane we własnym zakresie to do wyceny należy doliczyć koszt siatek zgrzewanych fi 5 wg. ilości podanej na rysunku K-09.*

Pytanie nr 6.

Czy dział nr 11 Konstrukcja dachu projektowanego dotyczy tylko konstrukcji dachu nad salą gimnastyczną?? Czy zawiera również konstrukcję dachu nad częścią przebudowaną budynku??

**Odpowiedź:**

*Dział 11 nowego przedmiaru robót branży konstrukcyjnej „konstrukcja dachu z drewna klejonego wraz z blachą trapezową” dotyczy tylko konstrukcji samego dachu nad salą. Konstrukcja dachu nad częścią przebudowaną znajduje się osobno w dziale nr 10.*

Pytanie nr 7.

W dokumentacji w części rysunkowej (rys E-04 i E-10) i przedmiarze jest mowa o systemie oddymiania, natomiast w części opisowej o systemie sygnalizacji pożaru. Prosimy o informację, który system mamy ująć w ofercie. Jeżeli oba to proszę system sygnalizacji pożaru dodać do przedmiaru.

**Odpowiedź:**

*Schematy rysunkowe E-04 i E-10 oraz dział przedmiaru zostały tylko błędnie zatytułowane. Zarówno schematy jak i dział przedmiaru wraz z pozycjami, dotyczą instalacji systemu sygnalizacji pożarowej. Gdyby był to system oddymiania musiałby składać się dodatkowo z urządzeń i instalacji oddymiających i napowietrzających, co więcej systemy oddymiania instaluje się głównie na klatkach schodowych.*

Pytanie 8.

W dokumentacji występuje centrala systemu pożarowego do którego dochodzą czujki dymu. Brak tej centrali w przedmiarze. Czy ona już jest na istniejącym budynku?

**Odpowiedź:**

*Centrala pożarowa została zaprojektowana i umieszczona w przedmiarze opracowywanym podczas realizacji projektu rozbudowy budynku o część przedszkolną, wówczas też została zaprojektowana pierwsza pętla instalacji systemu sygnalizacji pożarowej, nadzorowanej przez tą centralę. Podczas realizacji projektu rozbudowy budynku o salę gimnastyczną zostały zaprojektowane pętle nr 2.*

Pytanie 9.

Biorąc pod uwagę zaistniałą sytuację epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa (COVID19) i faktem, że jest coraz więcej przypadków zakażeń na terenie powiatu, gdzie nasze przedsiębiorstwo prowadzi działalność, co ma istotny wpływ na właściwe, kompletne przygotowanie ofert w postępowaniu, z uwagi na zmianę organizacji pracy u wykonawców (w tym praca zdalna oraz dostosowanie procesu pracy do warunków sanitarnych), proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu składania ofert w prowadzonym postępowaniu.

**Odpowiedź:**

*Na dzień odpowiedzi na pytania Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.*

Zamawiający informuje, że termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu i upływa dnia 16.02.2021 r. o godzinie 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.02.2021r. o godzinie 12:30.

**Odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stają się integralną częścią SIWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.**

Wszystkie pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zatwierdzam  
Z upoważnienia Wójta

Marta Szymiec  
Zastępca Wójta

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania - Obowiązujący przedmiar robót branży sanitarnej.
2. Załącznik nr 2 – do odpowiedzi na pytania – Obowiązujący przedmiar robót branży konstrukcyjnej

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/pn/psary>, zakładka dedykowana postępowaniu.
2. a/a

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl